



Relatório do Quadro Comparativo de Preços

35 - Dispensa Nº 000035/2025 - 27/03/2025 11:03

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Observação:

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	C R SILVA SOLUCOES EM REVESTIMENTO INDUSTRIAL E RESIDENCIAL		SERRANA L F R LTDA		DECORAR DE CORDEIRO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.		CASA DECOR DE NOVA FRIBURGO LTDA		BRAVENGE ENGENHARIA CONSULTORIA E COMERCIO LTDA		Média Aritmética Simples	
					Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
1	1	00029287 - Aquisição de Divisória Eucatex com estrutura. Cor cinza. Pannel medindo 2,10 m x 1,20 m. Com altura de 2,90 = 97,30 mt2. Com altura de 3,17 = 99,32 mt2	181,62	metro quadrado	168,000000	30.512,16	185,000000	33.599,70	160,500000	29.150,01	180,000000	32.691,60	161,520000	29.335,26	171,003997	31.057,75
					3		5		1		4		2			
2	2	00029288 - Serviço de instalação de divisória	181,62	metro quadrado	40,000000	7.264,80	45,000000	8.172,90	35,000000	6.356,70	40,000000	7.264,80	36,920000	6.705,41	39,384000	7.152,92
					3		5		1		3		2			
3	3	00029289 - Aquisição de Porta simples de giro. Cor cinza. Medidas: 1,00 m x 2,10 m	11	unidade	500,000000	5.500,00	580,000000	6.380,00	480,000000	5.280,00	550,000000	6.050,00	484,570000	5.330,27	518,914000	5.708,05
					3		5		1		4		2			
4	4	00029293 - Serviço de instalação de porta simples de giro .	11	serviço	120,000000	1.320,00	170,000000	1.870,00	119,000000	1.309,00	150,000000	1.650,00	124,600000	1.370,60	136,720000	1.503,92
					2		5		1		4		3			



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES
Trajano de Moraes - RJ
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TRAJANO DE MORAES

CNPJ Nº 12.995.547/0001-53 Tel:

5	5	00029292 - Aquisição de Janela de VIDRO tipo GUICHÊ fixa para atendimento ao público.	4	unidade	450,000000 1.800,00 3	465,000000 1.860,00 5	420,000000 1.680,00 1	450,000000 1.800,00 3	422,270000 1.689,08 2	441,454000 1.765,82
6	6	Medidas: 1,20 m x 1,00 m 00029294 - Serviço de instalação de janela de vidro tipo guichê	4	serviço	120,000000 480,00 3	190,000000 760,00 5	100,000000 400,00 1	150,000000 600,00 4	110,760000 443,04 2	134,152000 536,61
Total:					46.876,96	52.642,60	44.175,71	50.056,40	44.873,66	47.725,07



Relatório do Quadro Comparativo de Preços

35 - Dispensa Nº 000035/2025 - 27/03/2025 11:03

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Observação:

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	Média Mediana		Desvio Padrão					
					Unitário	Total	Unitário	Total				
1	1	00029287 - Aquisição de Divisória Eucatex com estrutura. Cor cinza. Painel medindo 2,10 m x 1,20 m. Com altura de 2,90 = 97,30 mt2. Com altura de 3,17 = 94,32 mt2	181,62	metro quadrado	168,000000	30.512,16	11,024068	2.002,19				
2	2	00029288 - Serviço de instalação de divisória	181,62	metro quadrado	40,000000	7.264,80	3,794375	689,13				
3	3	00029289 - Aquisição de Porta simples de giro. Cor cinza. Medidas: 1,00 m x 2,10 m	11	unidade	500,000000	5.500,00	44,015304	484,17				
4	4	00029293 - Serviço de instalação de porta simples de giro .	11	serviço	124,600000	1.370,60	22,496489	247,46				
5	5	00029292 - Aquisição de Janela de VIDRO tipo GUICHÊ fixa para atendimento ao público. Medidas: 1,20 m x 1,00 m	4	unidade	450,000000	1.800,00	19,549823	78,20				



Relatório do Quadro Comparativo de Preços

35 - Dispensa Nº 000035/2025 - 27/03/2025 11:03

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Observação:

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	Média Mediana		Desvio Padrão					
					Unitário	Total	Unitário	Total				
6	6	00029294 - Serviço de instalação de janela de vidro tipo guichê	4	serviço	120,000000	480,00	36,345502	145,38				
Total:					46.927,56		3.646,53					